

NOG Varme og VVS Teknik ApS

Grønlunds Allé 18, 2610 Rødovre

CVR-nr. 10 31 21 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Maria Tautoft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	NOG Varme og VVS Teknik ApS Grønlunds Allé 18 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 10 31 21 08
	Stiftet: 26. juni 1986
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	39. regnskabsår
Direktion	Michael Nielsen, Grønlunds Allé 18, 2610 Rødovre
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	NOG Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og levering af ydelser inden for varme og VVS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.715.014 kr. mod 1.994.739 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317.316 kr. mod 51.254 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	2.715.014	1.994.739
1 Personaleomkostninger	-2.217.684	-1.882.773
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-106.333	-42.891
Driftsresultat	390.997	69.075
Andre finansielle indtægter	12.654	0
Øvrige finansielle omkostninger	-282	-2.513
Resultat før skat	403.369	66.562
Skat af årets resultat	-86.053	-15.308
Årets resultat	317.316	51.254
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	17.316	51.254
Disponeret i alt	317.316	51.254



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	291.333	297.666
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>291.333</u>	<u>297.666</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>291.333</u>	<u>297.666</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	955.638	566.446
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.614
Andre tilgodehavender	35.667	68.266
Periodeafgrænsningsposter	59.945	12.292
Tilgodehavender i alt	<u>1.051.250</u>	<u>659.618</u>
Likvide beholdninger	875.192	761.895
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.956.442</u>	<u>1.451.513</u>
Aktiver i alt	<u>2.247.775</u>	<u>1.749.179</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	275.562	258.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>775.562</u>	<u>458.246</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.439	18.462
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.439</u>	<u>18.462</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	242.616	151.603
Gæld til tilknyttede virksomheder	246.173	413.134
Selskabsskat	98.076	0
Anden gæld	878.909	707.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.465.774</u>	<u>1.272.471</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.465.774</u>	<u>1.272.471</u>
Passiver i alt	<u>2.247.775</u>	<u>1.749.179</u>

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	206.992	200.000	606.992
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.254	0	51.254
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	258.246	0	458.246
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.316	300.000	317.316
	200.000	275.562	300.000	775.562



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.009.655	1.684.593
Pensioner	194.096	185.683
Andre omkostninger til social sikring	13.933	12.497
	<u>2.217.684</u>	<u>1.882.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 143 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NOG Holding ApS, CVR-nr. 25460677, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


